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Rada Miejska w Piasecznie 
Radni - Sesja 

Protokół nr II  

z Sesji w dniu 27 listopada 2018  

 

 
Obrady rozpoczęto 27 listopada 2018 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 11:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 22 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Czajkowska 
2. Izabella Górzyńska 
3. Łukasz Kamiński 
4. Dorota Kłos 
5. Katarzyna Krzyszkowska-Sut 
6. Hanna Krzyżewska 
7. Artur Maicki 
8. Adam Marciniak 
9. Michał Mierzwa 
10. Renata Mirosław 
11. Joanna Morawska 
12. Piotr Obłoza 
13. Wojciech Ołdakowski 
14. Paweł Poncyljusz 
15. Michał Rosa 
16. Piotr Sędziak 
17. Ewa Urbańska 
18. Beata Walczak 
19. Robert Widz 
20. Magdalena Woźniak 
21. Ewelina Wójcik 
22. Katarzyna Wypych 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie pan Piotr Obłoza. 

Stwierdził quorum.  
 
 
2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Radnego. 

Sekretarz Czapski – przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej odczytał zaświadczenie  o 
wyborze pana Wojciecha Ołdakowskiego na radnego Rady Miejskiej w Piasecznie w kadencji 
2018 – 2023 i wręczył je panu Ołdakowskiemu. 
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3. Złożenie ślubowania przez Radnego kadencji 2018 - 2023. 

Przewodniczący Rady pan Obłoza odczytał treść ślubowania radnego: 

Rota 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuje uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

Pan Wojciech Ołdakowski  powiedział ślubuję. 
 
4. Uchwała w sprawie powołania i określenia składu osobowego komisji problemowych 
Rady Miejskiej w Piasecznie. 
Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej pan Obłoza, zgłaszając jednocześnie 
autopoprawkę do składu Komisji Polityki Gospodarczej z której rezygnuje pani 
Krzyszkowska-Sut i przechodzi do Komisji Oświaty. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie powołania i określenia składu osobowego komisji problemowych Rady 
Miejskiej w Piasecznie..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Michał Mierzwa 
Uchwała podjęta. 
 
5. Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Rewizyjnej. 

Uchwałę odczytał pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Rewizyjnej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Renata Mirosław, 
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Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Michał Mierzwa 
Uchwała podjęta. 
 
6. Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Statutowej. 
 
Uchwałę odczytał pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Statutowej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Michał Mierzwa 
Uchwała podjęta. 
 
7. Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
Uchwałę odczytał pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Inwentaryzacyjnej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Michał Mierzwa 
Uchwała podjęta. 
 
8. Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Uchwałę odczytał pan Piotr Obłoza. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia składu członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
NIEOBECNI (1) 
Michał Mierzwa 
Uchwała podjęta. 

 
Przewodniczący Rady pan Obłoza  ogłosił przerwę w obradach sesji podczas której odbyły się 
posiedzenia poszczególnych  komisji problemowych  i dokonano wyboru przewodniczących 
komisji. 

 
9. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w 
Piasecznie. 
 
Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Piasecznie..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, 
Michał Rosa, Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena 
Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
Uchwałę podjęto. 
 
10. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr 
Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, 
Katarzyna Wypych 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wojciech Ołdakowski 
Uchwała podjęta. 
 
11. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej. 
 
Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna Krzyszkowska-Sut, 
Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Izabella Górzyńska 
Uchwała podjęta. 
 
12. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady pan Piotr Obłoza. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, Piotr 
Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina Wójcik, 
Katarzyna Wypych 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Joanna Morawska 
Uchwała podjęta. 
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13. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
 
Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady pan Piotr Obłoza. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, Renata Mirosław, 
Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, Michał Rosa, 
Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena Woźniak, Ewelina 
Wójcik, Katarzyna Wypych 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Hanna Krzyżewska 
Uchwała podjęta. 
 
14. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Piaseczno. 
 
Uchwałę odczytał Sekretarz Arkadiusz Czapski, dodając, że jest ona zgodna z 
Rozporządzeniem o wynagradzaniu pracowników samorządowych. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, 
Michał Rosa, Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena 
Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
Uchwała podjęta. 
 
15. Uchwała w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
Programu Priorytetowego „Geologia i Górnictwo Cześć 1) Poznanie budowy 
geologicznej kraju oraz gospodarka zasobami złóż kopalin i wód podziemnych” 
współfinansowanie ze środków NFOŚiGW 
 
Referowała pani Anna Bednarska, któa zgłosiła autopoprawkę do §1 – zamiast słowa 
„wyrazić” będzie „wyraża się”. Dodała, że chodzi tu o działkę nr 3/45 przy ul. 
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Chyliczkowskiej, gdzie planowana jest budowa Centrum Sportu  i dotyczy to odwiertu 
badawczego. 

Burmistrz Putkiewicz zapewnił, że przygotowany projekt zostanie przedstawiony komisjom 
do zaopiniowania przed podpisaniem umowy i musi być omówiony z przedstawicielami 
spółek PCU i PWiK. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Priorytetowego „Geologia i Górnictwo Cześć 1) Poznanie budowy geologicznej kraju oraz 
gospodarka zasobami złóż kopalin i wód podziemnych” współfinansowanie ze środków 
NFOŚiGW.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Agnieszka Czajkowska, Izabella Górzyńska, Łukasz Kamiński, Dorota Kłos, Katarzyna 
Krzyszkowska-Sut, Hanna Krzyżewska, Artur Maicki, Adam Marciniak, Michał Mierzwa, 
Renata Mirosław, Joanna Morawska, Piotr Obłoza, Wojciech Ołdakowski, Paweł Poncyljusz, 
Michał Rosa, Piotr Sędziak, Ewa Urbańska, Beata Walczak, Robert Widz, Magdalena 
Woźniak, Ewelina Wójcik, Katarzyna Wypych 
Uchwałę podjęto.  
 
16. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady pan Obłoza przypomniał radnym o przekazaniu koniecznych  
materiałów do Biura Rady dotyczących funkcji radnego o których była mowa na poprzedniej 
sesji. 
Poinformował, że następna sesja Rady Miejskiej będzie w dniu 12.12.2018r o godz. 9.30. 

O godzinie 11.00 Przewodniczący zamknął obrady II sesji nadzwyczajnej. 
 

  

Przewodniczący 
Rada Miejska w Piasecznie 

 

 

 

  

 
Przygotował(a): Elżbieta Dorota Gwara 

 


